
VÝSLEDKY VÝSTAVNÍCH SOUTĚŽÍ 2018 
  

Nejúspěšnější pes roku - Cz Top Beardie 
  

POŘADÍ JMÉNO PSA BODY MAJITEL 
1. Albert Einstein MonaChristie 994 Pavla Macháčková, Jan 

Zdařil 
2. Bárt Simpson Kofinela 329 Jitka Hančovská, Jan Zdařil 
3. Braemoor’s Born to Party 292 Dagmar Netolická 
4. Quickwater Ocean of Love 276 Dana Volková 
5. Barrow Black Dragonbeard 239 Michaela Šantínová 
6. TV Vanilka 142 Dana Volková 
7. Kaedwen Emiel Regis 113 Adéla Bednářová 
8. Cinebear’s Bud Spencer 106 Martina Ottová 
9. Amber Jet Anarinya 82 Pavla Macháčková 

10. Kaer Morhen Emiel Regis 71 Kateřina Hujerová, Ondřej 
Žižka 

11. Bruce od Zlaté žáby 18 Antonie Popželevová 
  
Nejúspěšnější fena roku - Cz Top Beardie 
  

POŘADÍ JMÉNO PSA BODY MAJITEL 
1. Just Gloria I.E.D. Emiel Regis 775 Ivo Jennel 
2. Lärkägen´s Get Your Shine On 470 Tereza Brožová 
3. Dacota Ligoretto 366 Jan Broža, Tereza Brožová 
4. Keira Metz Emiel Regis 305 Hana Ťoková 
5. Black Cooper Emerald 193 Blanka Pásztoo, Zuzana 

Outratová 
6. Laisla Bonita Des Bergers Des 

Mille Et Une Nuit        
173 Lucie Balánová 

7. Harlequeen El’Bridorado 170 Lucie Balánová 
8. Barletta Black Dragonbeard 169 Michaela Šantínová 
9. Xynthia Vanilka 112 Michaela Trojanová 

10. Belle Etoile Vie de Blanc 108 Blanka Zbýňová 
11. Diamond Rose Anarinya 88 Lucie Náplavová 
12. Binka Vanilka 81 Antonie Popželevová 
12. Sunpoint Providence 81 Marcela Fišáková 
14. Allotria Vie de Blanc 74 Dana Šejbová 
14. Anabela Lovely Candy 

Chlupatý méďa 
74 Jana Aková 

16. Attractive Girl MonaChristie 71 Iveta a Milan Kantovi 
17. Citronella Malý Vousáček 58 Iveta Kantová 
18. Baby Face Kasiterit 57 Hana Nikodýmová 
19. Demmi’s Darling Old Tapis 55 Michaela Šantínová 
20. Be My Joy Anarinya 53 Michaela Dušková 
21. Kofilka od Emy Destinové 52 Iveta Kantová 
22. Angel Face Anarinya 26 Lucie Náplavová 
23. Elegant Queen Anarinya 23 Michaela Dušková 
24. Edition De Luxe Anarinya 18 Lucie Náplavová 
25. Emblem Of Rose Anarinya 14 Kateřina Kubátová 



 
Nejlepší jedinec českých výstav - Top CZ-show Beardie 
 

POŘADÍ JMÉNO PSA BODY MAJITEL 
1. Albert Einstein MonaChristie 388 Pavla Macháčková, Jan 

Zdařil 
2. Just Gloria I.E.D. Emiel Regis 189 Ivo Jennel 
3. Lärkägen´s Get Your Shine On 151 Tereza Brožová 
4. Barrow Black Dragonbeard 123 Michaela Šantínová 
5. Xynthia Vanilka 97 Michaela Trojanová 
6. Harlequeen El’Bridorado 85 Lucie Balánová 
7. Barletta Black Dragonbeard 77 Michaela Šantínová 
8. Laisla Bonita Des Bergers Des 

Mille Et Une Nuit        
65 Lucie Balánová 

9. Dacota Ligoretto 53 Jan Broža, Tereza Brožová 
 
 
NOVÍ KLUBOVÍ ŠAMPIONI 
  

KLUBOVÝ ŠAMPION KCHBC - CZ-Club Ch. 
PSI FENY 
Bárt Simpson Kofinela 
 
  

Anabela Lovely Candy Chlupatý 
méďa 
Laisla Bonita Des Bergers Des Mille Et 
Une Nuit 
Xynthia Vanilka 
 

KLUBOVÝ JUNIOR ŠAMPION KCHBC - Jr. CZ-Club Ch. 
PSI FENY 
Barrow Black Dragonbeard 
Kaer Morhen Emiel Regis 
Kaedwen Emiel Regis 
Quickwater Ocean of Love 
 

Barletta Black Dragonbeard 
Belle Etoile Vie de Blanc 
Binka Vanilka 
Lärkägen´s Get Your Shine On 
Keira Metz Emiel Regis 
 

KLUBOVÝ VETERÁN ŠAMPION KCHBC - Veteran CZ-Club Ch. 
 FENY 
 Baby Face Kasiterit 

Sunpoint Providence 
 

 


